
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzaji pozabilansowej sprzętu obrony cywilnej w formie spisu 
z natury.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2342 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem nr 11/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 stycznia 2018r. 
w sprawie podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie 
danych osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 3 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad 
i sposobu przeprowadzenia i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację - spis z natury środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, 
pozostałych środków trwałych i materiałów.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Aleksander Mielcarek                  - przewodniczący komisji

2. Małgorzata Rosadzińska              - członek

3. Mikołaj Skowron                         - członek

§ 3. Termin rozpoczęcia prac przez komisję inwentaryzacyjną ustalam na dzień 18 listopada 2019r., 
a zakończenie 31 grudnia 2019r.

§ 4. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia zlecam podinspektorowi ds. obronności, spraw wojskowych i p/poż.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 18 listopada 2019r. 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich.

Id: 70B64324-82B6-4ADF-8D97-B699876FBFBD. Podpisany Strona 1




